[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Ара-Иля»
 муниципального района «Дульдургинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2019                                                                  		      № 3
                                                         с.Ара-Иля

Об отмене нормативных  правовых актов

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Ара-Иля», в связи с передачей в муниципальный район «Дульдургинский район» полномочий в сфере организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
1.1  Постановление от  01.02.2012 года №4   «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время»;
12 Постановление от  01.02.2012 № 5  «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1.3 Постановление      от   01.04.2011  № 5 «О мерах по обеспечению охраны лесов от пожаров и недопущению чрезвычайных ситуаций на территории села от лесостепных пожаров»:
1.4 Постановление от 01.02.2012 № 7  «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в области  пожарной безопасности сельского поселения «Ара-Иля»:;
1.5 Постановление  от 01.02.2012 № 6  «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Ара-Иля»;
1.6.Постановление от 10.06.2011 №11  «О мерах предотвращения
   несчастных случаев на водных объектах»;
 1.7 Постановление от 10.02.2012 № 11 «О создании запасов
   материально-технических, продовольственных, медицинских и иных
   средств   для обеспечен6ия мероприятий гражданской обороны»:
1 8  Постановление от 02.05.2017 №12 «Об утверждении Положения об
    организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;
1.9 Постановление от   01 февраля 2012 года № 4   «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время»;
1.10 Постановление  от 1  апреля 2011 № 5 «О мерах по обеспечению охраны лесов от пожаров и недопущению чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения от лесостепных пожаров».
 2. Настоящие постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).
 3.Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения
  и опубликовать на официальном сайте Ара-Иля.рф.

 Глава сельского поселения						Н.В.Глотов